et Pauli se noverit moturum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quinto decimo mensis Maii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifi

catus Nostri anno quartodecimo. 

Pro S. R. B. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T P . Card. F U M A S O N I B I O N D I 

S. Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco ¡33 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap. vol. LXXXIV, n. 9. 

III 

INDORENSIS 

PRAEFECTURA APOSTOLICA INDORENSIS, IN INDICA REPUBLICA, IN DIOECESIM, 

IISDEM SERVATIS NOMINE AC LIMITIBUS, ERIGITUR, QUAE SUFFRAGANEA 

CONSTITUITUR METROPOLITANAE ECCLESIAE AGRAENSIS ET SOCIETATI A 

VERBO DIVINO CONCREDITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae christianum nomen in Indorensi Praefectura Apostolica accepit 

incrementa, pro quibus summae sunt praecipue Deo, bonorum omnium 

largitori, grates habendae, ac sodalibus societatis a Verbo Divino, qui

bus illa concredita est provincia, tribuendae laudes, iis suademur ut 

eandem ad pleniorem regiminis rationem evehamus. De consilio itaque 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Consilio 

Christiano Nomini Propagando praepositorum, suppleto, quatenus opus 

sit quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant, consensu, 

re mature perpensa, certia scientia, de apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, Praefecturam Apostolicam Indorensem, intra Indicae Rei

publicae fines sitam, in diocesim, iisdem servatis nomine ac limitibus, 

evehimus et erigimus. Novam hanc dioecesim Indorensem sufìraganeam, 
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ut iam Praefectura ipsa erat, constituimus metropolitanae Ecclesiae 

Agraensi, cuius Archiepiscopi metropolitico iuri ìndorenses Episcopos 

subicimus. Dioecesim ipsam curis committimus Sodalium Societatis a 

Verbo divino, tam sollerter iam ibidem allaborantium, eiusque episcopa

lem sedem in urbe Indore, in qua hucusque Praefectus Apostolicus 

commorabatur, constituimus; quam igitur urbem ad civitatis episco

palis gradum extollimus; Episcopi vero cathedram in templo collo

cari iubemus Deo in honorem S. Francisci Assisinatis in eadem urbe 

dicato, quod propterea ad cathedralis templi dignitatem evehimus, 

cum omnibus iuribus et privilegiis cumque oneribus et obligationibus 

quae ceterarum Cathedralium aedium sunt propria. Episcopi pariter 

Indorensibus hinc iura, privilegia et potestates, hinc onera et obli